桂应急机党〔2019〕12号

关于召开“不忘初心、牢记使命”

主题教育工作会议的通知

厅直属各级党组织、机关各党支部：

厅党组定于2019年6月6日下午3:30召开自治区应急管理厅“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

学习贯彻中央和自治区“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议精神，对我厅开展“不忘初心、牢记使命”主题教育进行动员部署。

二、会议地点

厅三楼会议室。

三、参加会议人员

（一）厅机关全体干部职工。

（二）各直属单位领导班子成员。

（三）离退休党总支委员、党支部书记。

四、其他事项

（一）请直属单位、机关各处室将本单位参会人数于6月5日下午下班前报厅直属机关党委（电话0771-5659172）。

（二）参会人员请提前15分钟入场完毕。如有特殊原因不能参会的，须书面请假说明原因并经同意。

（三）请厅办公室负责做好会务保障，并调试好音响设备。

（四）请厅宣传处负责做好会议宣传报道工作。

（五）未尽事宜请联系厅直属机关党委（联系人及电话：林毅，0771-5659172,17776680105）。

                中共广西壮族自治区应急管理厅

              直属机关委员会

            2019年6月5日

（公开方式：主动公开）

中共广西壮族自治区应急管理厅直属机关委员会   2019年6月5日印发
- 4 -
- 3 -